
 

 

OGGETTO: (Avviso IRISS 2/2023) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno per lo svolgimento della seguente attività: Analisi di buone pratiche di città 
circolari nel contesto Europeo e Italiano, che saranno oggetto di studio di valutazione ex post. In 
particolare, si procederà, con una analisi di maggiore dettaglio, alla raccolta e alla valutazione di 
buone pratiche di riuso adattivo nei borghi localizzati in Puglia e Campania. Questo allo scopo di 
verificare la possibilità di attivare strategie di simbiosi circolare tra città medio/grandi e piccoli 
centri/borghi, e cioè più in generale tra città e campagna; nell’ambito del progetto DUS.AD017.203 
“CLIC ITALIA”. 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 2/2023 prot. n. 219179/2022 del 13 luglio 2023 per il conferimento 
di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e 
Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 12 luglio 2023 prot.n.217894/2023. 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

 

DISPONE 

 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (27/07/2023):  

1. Prof. Luigi Fusco Girard (Professore emerito di estimo presso l’Università di Napoli Federico 
II e Associato IRISS-CNR) 

2. Prof. Pasquale De Toro (Professore di estimo presso Dipartimento di Architettura - Università 
di Napoli Federico II e Associato IRISS-CNR) 

3. Dott.ssa Martina Bosone (Assegnista IRISS-CNR) 

 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

La valutazione delle candidature pervenute potrà avvenire con collegamento da remoto.  

 

Il Direttore 

Prof. Arch. Massimo Clemente 

http://www.cnr.it/

		2023-07-31T16:12:54+0200
	Massimo Clemente




